PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2016                                                                                                    № 209

  ст-ца Старощербиновская
Об отмене постановления администрации
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского
района от 25 июля 2014 года № 275 ««Об утверждении Положения
о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности
и муниципальными служащими администрации
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского
района о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)
и зачислении средств, вырученных от его реализации»
На основании Протеста прокуратуры Щербиновского района на постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 июля 2014 года № 275 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» от 04 мая 2016 года № 7-02-2016/934 и в связи с принятием решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 мая 2016 года № 4 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, муниципальными служащими и работниками администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 июля 2014 года № 275 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко